

Jan Czeczotka  
revize, opravy a údržba el.zařízení  
IČ: 60290129  
739 91 Dolní Lomná čp.146

Statutární město Třinec  
Jablunkovská 160  
739 61 Třinec

**Nabídková cena "Rekonstrukce topného systému v okapových žlabech, v okapových svodech a odpadních svodech z lodžii - objekt Oldřichovice čp.783, Třinec"**

**Rekapitulace nákladů**

|   |                         |                 |
|---|-------------------------|-----------------|
| 1 | Celkem (bez DPH) Kč:    | 68 103,00 Kč Kč |
| 2 | DPH 12%                 | 8 172,36 Kč Kč  |
| 3 | Celkem (včetně DPH) Kč: | 76 275,36 Kč Kč |

| č.pól. | zkrácený popis                                         | m.j.   | množs. | cena     |           |
|--------|--------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-----------|
|        |                                                        |        |        | dodávka  |           |
|        |                                                        |        |        | jedn.    | pól.celk. |
|        | <u>Materiál/montáž</u>                                 |        |        |          |           |
| 1      | Trubka Energy S-130-16                                 | m      | 18     | 29,00    | 522,00    |
| 2      | Mústek nulový N7                                       | ks     | 5      | 24,00    | 120,00    |
| 3      | Mústek zemnicí PE7                                     | ks     | 7      | 28,00    | 196,00    |
| 4      | Svorka Bečov RSA4A                                     | ks     | 34     | 25,00    | 850,00    |
| 5      | DIN lišta Morek 5,2x25x1000                            | ks     | 1      | 125,00   | 125,00    |
| 6      | Krabice Aqua Box 3074 IP55                             | ks     | 4      | 280,00   | 1 120,00  |
| 7      | Vývodka vč. matice G13                                 | ks     | 18     | 21,00    | 378,00    |
| 8      | Kabelový topný systém VSYS 7304 PPC-7<br>s termostatem | ks     | 4      | 2857,00  | 11 428,00 |
| 9      | Plastová podpora s držáky do okapových žlabů           | ks     | 48     | 18,00    | 864,00    |
| 10     | Demontážní a montážní práce                            | soub.  | 1      | 48000,00 | 48 000,00 |
| 11     | Odzkoušení a provoznění                                | kompl. | 1      | 4500,00  | 4 500,00  |
| 12     | Celkem                                                 |        |        |          | 68 103,00 |

Vyhotovil: J.Czeczotka  
V Dolní Lomné dne 26.11.2024

